prédio, no andar térreo ou segundo pavimento, junto à divisa lateral sudoeste, o terceiro contado da esquerda para à direita de quem da frente olhao
prédio, parcialmente coberto, com área privativa de 16,3350m² e área total de 17,5081m². Matrícula nº 112.019, do Registro de Imóveis de Passo Fundo.
Avaliação: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). Caso não tenhamos licitantes pelo valor de avaliação em primeiro leilão, o imóvel serão apregoados pelo
valor mínimo correspondente a 50% do valor da avaliação, somente em segundo leilão, no dia 11 de setembro. Os imóveis serão apregoados em lote